
 
                                Comune di Marigliano 

  Provincia di Napoli 
 

 DETERMINAZIONE   SETTORE X  
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Rosalba Di Palma 
 

Registro  Generale n. _390____del__11/03/2013_________ 
 

    Registro  Settore  n. 39  del  07/03/2013 
 

  
OGGETTO: Realizzazione di una scultura “ PROSPETTIVE “ collocata nella rotatoria  

all’incrocio di via Isonzo e la S.S. 7 bis  . Liquidazione     
. 
       
             ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

- Delibera di impegno  spesa n. 86 del 26.07.2006 
- Numero di impegno : n.1078/2006 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.1 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: : Ing.  Andrea Ciccarelli  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___11/03/2013_______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

                    
 IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE  X:LL.PP. 

            ( Ing. Rosalba Di  Palma ) 
           

                                                                          



 
 

C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O 
(PROVINCIA DI NAPOLI) 

--------------------- 
 
OGGETTO: . Realizzazione di una scultura “ PROSPETTIVE “ collocata nella rotatoria  

all’incrocio di via Isonzo e la S.S. 7 bis  . Liquidazione     
 

IL RESPONSABILE SETTORE IV  

Premesso: 
Che con delibera di G.M. n. 30 del  23.11.09  è stato  approvato il progetto definitivo –esecutivo dei 
lavori di  completamento via  Isonzo e realizzazione di rotatoria incrocio via XI Settembre   per 
l’importo totale di € 225.496,17; 
Che  con determinazione n.428 del 26.11.2010 è stata approvata la perizia di variante tecnica e 
suppletiva e aggiornato il quadro economico del progetto ,  prevedendo nelle somme a disposizione  
l’importo  per la realizzazione di una scultura da collocare nella rotatoria all’incrocio di via Isonzo e 
la S.S. 7 bis ; 
Che  con determinazione n.166 del 16.05.2011 è stato aggiornato il quadro economico del progetto 
e affidato alla  Coop. “ L’arco Società Coop. Sociale a.r.l. “ con sede in Acerra alla via Calzolaio 
n.12 P.I. 03813921214, la fornitura e posa in opera della scultura “ PROSPETTIVE “  ;   
Che  la  spesa della scultura risulta imputata  al Cap. 2000/79 Cod. 2080101 Residui bilancio 06 
impegno n.1078 – accertamento n.541 del 28.07.06 Cap. 795/0 a carico del mutuo pos. n. 
4300995/00 e  rientra in quella impegnata con determinazione n. 86 del  26.7.06 ; 
Che  con contratto Rep. n,8238 del 5.3.2012 è stato perfezionato l’affidamento alla  Coop. “ L’arco 
Società Coop. Sociale a.r.l. “ con sede in Acerra alla via Calzolaio n.12 P.I. 03813921214  per 
l’importo di € 19.735,54 oltre IVA  per un totale complessivo di € 23.880,00 ; 
Dato atto: 
Che la fornitura e posa in opera della scultura è stata regolarmente effettuata ; 
Che  la  predetta Società  ha prodotto, in relazione agli atti prima richiamati, la  fattura  n.03 del 14/06/2012  
per la liquidazione  ; 
Accertata  la regolarità della fattura e ritenuto di dover dar corso alla liquidazione ; 
Accertata   la regolarità contributiva  ; 
Visto  il  C.I.G. n.   ZCF03F23EA   ; 
Vista   la dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “ tracciabilità dei flussi 
finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “ dedicato “ anche in via non esclusiva, ai 
pagamenti ;   
Visti   lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 
Visto  l’art. 184 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ; 

PROPONE DI DETERMINARE 
 

1. di  liquidare  la somma di  €  23.880,00  IVA compresa alla   Coop. “ L’arco Società Coop. 
Sociale a.r.l. “ con sede in Acerra alla via Calzolaio n.12 P.I. 03813921214  ,a fronte della 
fattura n. 03 del 14.06.2012,  per la fornitura e posa in opera della scultura “ Prospettive 
“collocata  nella rotatoria all’incrocio di via Isonzo e la S.S. 7 bis ; 

2. di accreditare  l’importo sulle coordinate bancarie, aventi il seguente IBAN  XXXXXX ; 
3. di dare atto che  la  spesa  risulta imputata  al Cap. 2000/79 Cod. 2080101 Residui bilancio 06 

impegno n.1078 – accertamento n.541 del 28.07.06 Cap. 795/0 a carico del mutuo pos. n. 
4300995/00 e  rientra in quella impegnata con determinazione n. 86 del  26.7.06 . 

 
AmAn                                                                               IL RESPONSABILE  SETTORE IV  



                                                                                              ( Ing. Andrea Ciccarelli ) 
IL RESPONSABILE SETTORE  X 

 
Vista la proposta che precede ;  
Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 
Visto l’art.184 del T.U.E.L. 18.8.2000 n.267 ;   

 
                                                                        DETERMINA  
     
1. di approvare, così come ad ogni effetto approva, la proposta di determinazione a firma del 

Responsabile del  Settore  IV  che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 

 
AmAn/ 

  
 
 
                              IL RESPONSABILE SETTORE X:LL.PP. 

                                                                                         (  Ing. Rosalba  Di Palma )  
 

 
 
 

 
  

  
       
 
 

 
 

 
 
 
     
 
  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 


